BHV 2025/26
Oberliga méannl. C-Jugend Staffel Sud
SV Minchen Laim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 12:45 280249 TSV Milbertshofen SV Minchen Laim 29:34
So. 28.09.2025 11:15 280244 SV Minchen Laim VfL Waldkraiburg 29:32
So. 05.10.2025 16:00 280360 TSV Sauerlach SV Minchen Laim 29:14
So.12.10.2025 16:00 280244 v SV Munchen Laim TuS Furstenfeldbruck 34:30
So. 19.10.2025 13:00 250185 TSV Niederraunau SV Minchen Laim 19:32
So. 26.10.2025 12:00 280244 SV Minchen Laim SVW Burghausen 35:29
So.16.11.2025 13:45 270126 TSV Gilching SV Minchen Laim 35:34
So.23.11.2025 15:30 280244 SV Munchen Laim TSV Ismaning 35:36
So. 07.12.2025 16:00 280237 TSV Minchen-Ost SV Minchen Laim 18:20
So. 14.12.2025 14:15 280266 h SV Minchen Laim TSV Milbertshofen 32:29
So.11.01.2026 14:00 260461 VL Waldkraiburg SV Minchen Laim 27:30
So. 18.01.2026 16:00 280244 SV Munchen Laim TSV Sauerlach 36:25
So. 25.01.2026 11:00 270100 TuS Furstenfeldbruck SV Minchen Laim 29:35
So. 01.02.2026 12:30 280244 SV Minchen Laim TSV Niederraunau 39:21
Mi. 11.02.2026 18:50 280237 TSV Minchen-Ost SV Minchen Laim 27:37
Sa. 14.02.2026 14:30 260022 SVW Burghausen SV Minchen Laim 38:39

So. 01.03.2026 12:15 280244
So. 08.03.2026 11:00 280166
Sa. 14.03.2026 15:45 280244

SV Minchen Laim
TSV Ismaning
SV Munchen Laim

TSV Gilching
SV Minchen Laim
TSV Miinchen-Ost

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 17:39 | Seite 1 von 2

%, BHY

Hallenverzeichnis

250185

260022

260461

270100

270126

280166

280237

280244

280249

280266

280360

Krumbach, Simpert-Kraemer-Gymnasium
Jochnerstral3e 30, 86381 Krumbach

Burghausen, Halle am Sportpark
Franz-Alexander-Str. 7 / Stadion, 84489 Burghausen
Waldkraiburg, Halle Hauptschule

Franz-Liszt-Str. , 84478 Waldkraiburg
Furstenfeldbruck, Wittelsbacher-Halle

Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Furstenfeldbruck
Gilching, Rathaushalle

Rathausstrasse 6, 82205 Gilching

Ismaning, Isarena

GrinfleckstraRe 2, 85737 Ismaning

Munchen, Stadt. Schulsporthalle Orleansstr. 44
Orleansstral3e 44, 81667 Miinchen

Miinchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Munchen

Munchen, Sporthalle TSV Milbertshofen
Hans-Denzinger-StralRe 2, 80807 Minchen
Munchen, Stadt. Schulsporthalle Gmunderstr. 45
Gmunderstr. 45, 81379 Miinchen

Sauerlach, Mehrzweckhalle
Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2025/26

Oberliga méannl. C-Jugend Staffel Sud

SV Minchen Laim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 17:39 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



