

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 12:45 280249	TSV Milbertshofen	SV München Laim	29:34
So. 28.09.2025 11:15 280244	SV München Laim	VfL Waldkraiburg	29:32
So. 05.10.2025 16:00 280360	TSV Sauerlach	SV München Laim	29:14
So. 12.10.2025 16:00 280244 v	SV München Laim	TuS Fürstenfeldbruck	34:30
So. 19.10.2025 13:00 250185	TSV Niederraunau	SV München Laim	19:32
So. 26.10.2025 12:00 280244	SV München Laim	SVW Burghausen	35:29
So. 16.11.2025 13:45 270126	TSV Gilching	SV München Laim	35:34
So. 23.11.2025 15:30 280244	SV München Laim	TSV Ismaning	35:36
So. 07.12.2025 16:00 280237	TSV München-Ost	SV München Laim	18:20
So. 14.12.2025 14:15 280266 h	SV München Laim	TSV Milbertshofen	32:29
So. 11.01.2026 14:00 260461	VfL Waldkraiburg	SV München Laim	27:30
So. 18.01.2026 16:00 280244	SV München Laim	TSV Sauerlach	36:25
So. 25.01.2026 11:00 270100	TuS Fürstenfeldbruck	SV München Laim	29:35
So. 01.02.2026 12:30 280244	SV München Laim	TSV Niederraunau	39:21
Mi. 11.02.2026 18:50 280237	TSV München-Ost	SV München Laim	27:37
Sa. 14.02.2026 14:30 260022	SVW Burghausen	SV München Laim	38:39
So. 01.03.2026 12:15 280244	SV München Laim	TSV Gilching	
So. 08.03.2026 11:00 280166	TSV Ismaning	SV München Laim	
Sa. 14.03.2026 15:45 280244	SV München Laim	TSV München-Ost	

Hallenverzeichnis

- 250185 Krumbach, Simpert-Kraemer-Gymnasium
Jochnerstraße 30, 86381 Krumbach
- 260022 Burghausen, Halle am Sportpark
Franz-Alexander-Str. 7 / Stadion, 84489 Burghausen
- 260461 Waldkraiburg, Halle Hauptschule
Franz-Liszt-Str. , 84478 Waldkraiburg
- 270100 Fürstenfeldbruck, Wittelsbacher-Halle
Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck
- 270126 Gilching, Rathaushalle
Rathausstrasse 6, 82205 Gilching
- 280166 Ismaning, Isarena
Grünfleckstraße 2, 85737 Ismaning
- 280237 München, Städt. Schulsporthalle Orleansstr. 44
Orleansstraße 44, 81667 München
- 280244 München, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 München
- 280249 München, Sporthalle TSV Milbertshofen
Hans-Denzinger-Straße 2, 80807 München
- 280266 München, Städt. Schulsporthalle Gmunderstr. 45
Gmunderstr. 45, 81379 München
- 280360 Sauerlach, Mehrzweckhalle
Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen